

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลองหลังโรงเรียนสามัคคีวิทยา หมู่ที่ ๖  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๔,๐๐๐.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด ๑.๘๐x๑.๘๐x๒ เมตร ๒ ช่อง ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิกกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๖๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายวิวิศน์ กสิณบรรเดข
  - ๖.๒ นายพุดพิงศ์ คำกลอน
  - ๖.๓ นายประดิษฐ์ ภู่อัจฉิน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

ประเภทโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลองหลังโรงเรียนสามัคคีวิทยา หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านบึงสนม ตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80x1.80x12 เมตร 2 ช่อง

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 28.00-28.99 บ./ล.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน / บาท	
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม	360,322.77	1.2782	460,564.56	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			460,564.56	
	คิดเป็นงบประมาณ			460,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

-คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 109/2562 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2562 และพิจารณาเห็นสมควรให้ใช้ราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางในการก่อสร้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

( นายวิวัฒน์ กสิณบรรณ )

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายวุฒิพงษ์ คำกลอน )

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... อนุมัติ

( นายประดิษฐ์ ภู่อิน )

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

ประเภทโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลองหลังโรงเรียนสามัคคีวิทยา หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านบึงสนม ตำบลหนองจิก อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80x1.80x12 เมตร 2 ช่อง

ประมาณการราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 28.00-28.99 บ./ล.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน / บาท	
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม	360,322.77	1.2782	460,564.56	
2	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			460,564.56	
	คิดเป็นงบประมาณ			460,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อ.....*ประดิษฐ์ ภู่อิน*.....ประมาณราคา  
นายประดิษฐ์ ภู่อิน  
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....*รักษพล พันบุญ*.....ประมาณราคา  
นายรักษพล พันบุญ  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....*อรุณ อิ่มทอง*.....ตรวจสอบ  
นายอรุณ อิ่มทอง  
ผู้อำนวยการช่าง อบต.หนองจิก

ลงชื่อ.....*กช.*.....เห็นชอบ  
(นางนันท์นิตย์ คลุหะมาน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

ลงชื่อ.....*กช.*.....อนุมัติ  
(นางนันท์นิตย์ คลุหะมาน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

รายละเอียดประมาณราคา

ปร.4 จำนวน 1/1

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลองหลังโรงเรียนสามัคคีวิทยา หมู่ที่ 6  
 หมู่ที่ 6 บ้านบึงสนม ตำบลหนองจิก อำเภอศรีมหา จังหวัดสุโขทัย  
 ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80x1.80x12 เมตร 2 ช่อง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีมหา จังหวัดสุโขทัย  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 28.00-28.99 บ./ล.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80x1.80x12 เมตร 2 ช่อง								
1	งานแบคโฮขุดดิน	2.00	ชม.	-	-	1,800.00	3,600.00	3,600.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ (ค.1)	1.08	ลบ.ม.	1,364.49	1,473.65	306.00	330.48	1,804.13	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	56.70	ลบ.ม.	1,476.64	83,725.49	306.00	17,350.20	101,075.69	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-RB Ø 6 มม.	22.38	กก.	20.32	454.76	4.10	91.76	546.52	
	-RB Ø 9 มม.	978.94	กก.	19.58	19,167.65	4.10	4,013.65	23,181.30	
	-RB Ø 25 มม. (dowel)	198.73	กก.	19.74	3,922.93	2.90	576.32	4,499.25	
	-DB Ø 12 มม.	2,778.55	กก.	19.15	53,209.23	3.30	9,169.22	62,378.45	
	-DB Ø 16 มม.	1,244.85	กก.	18.89	23,515.22	3.30	4,108.01	27,623.23	
	-ลวดผูกเหล็ก	131.00	กก.	34.51	4,520.81	-	-	4,520.81	
5	งานไม้แบบ	232.00	ตร.ม.	242.00	56,144.00	133.00	30,856.00	87,000.00	
6	ไม้ค้ำยัน	32.00	ต้น	200.00	6,400.00			6,400.00	
6	ทรายถมข้างบล็อคอัดแน่น	31.32	ลบ.ม.	280.37	8,781.19	99.00	3,100.68	11,881.87	
7	งานดินถมดินคันทาง	240.00	ลบ.ม.	41.73	10,015.20	8.12	1,948.80	11,964.00	
8	งานดินลูกรังปรับเกลี่ย	48.00	ลบ.ม.	280.37	13,457.76	8.12	389.76	13,847.52	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน							360,322.77	
	F							1.2782	
	รวมเป็น							460,564.56	